
2024年第一季度服务数据显示： 
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（含统借分馆） 1月 2月 3月 合计 

接待读者人次 266965 215250 272821 755036 

外借人次（含续借） 77569 63706 77823 219098 

外借册次（含续借） 312919 251209 313906 878034 

网站点击量 5993225 6720474 7489297 20202996 

数字资源下载浏

览量 
649311 632017 767950 2049278 

电子书下载册（册） 67648 59895 60337 187880 

办理借书证   个 3393 2088 3640 9121 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77569 
63706 

77823 

312919 

251209 

313906 

1月 2月 3月 

外借人次、册次趋势图 

外借人次（含续借） 外借册次（含续借） 
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数字资源下载浏览量趋势图 

电子书下载册（册） 数字资源下载浏览量 
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